
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 ^  661
п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 
эайонного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов 
районного бюджета, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 
№ 690

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета», администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного 
бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного 
бюджета, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 № 690, следующие 
изменения:

1.1. В разделе «Администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края» после строки:
«

W 7ТПГ9045 05 0000720 Прочие поступления от
использования 
находящегося 
муниципальных 
исключением 
муниципальных 
автономных 
имущества

имущества, 
в собственности 

районов (за 
имущества 

бюджетных и 
учреждений, а также 

муниципальных
унитарных предприятии, в том числе 
казенных)_______

»

па 0 0 0 2 2 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.



Добавить строку следующего содержания:

2

«
1 13 01995 05 0000 130 Прочие доходы от оказания

платных услуг (работ)
получателями средств 
муниципальных районов

бюджетов

».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в с^иу после его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов


